

Krosno, dnia 20 października 2014 roku

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222; REGON 000000000

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu bielizny pościelowej

Nr postępowania EZ/215/131/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w opisie przedmiotu zamówienia – poz. 1,2,3:

„ 1. Poszwa kolorowa na zakładkę powinna być **wykonana z bezpyłowej tkaniny** bawełniano-poliestrowej. Zawartość bawełny 55-60% Poziom pylenia wg normy ISO 9073-10 maks. 4

„ 2 Prześcieradło powinno być **wykonane z bezpyłowej tkaniny** bawełniano-poliestrowej Zawartość bawełny 55-60% Poziom pylenia wg normy ISO 9073-10 maks. 4

„ 3. Poszewka powinna być wykonana z bezpyłowej tkaniny bawełniano-poliestrowej, zawartość bawełny 55-60% Poziom pylenia wg normy ISO 9073-10 maks. 4”

Uzasadnienie: W świetle obowiązujących przepisów asortyment będący przedmiotem zamówienia w w/w postępowaniu przetargowym nie ma uzasadnienia prawnego, żeby Zamawiający żądał wykonania bielizny zgodnie z normą ISO 9073-10 na poziom pylenia, ponieważ norma ISO dotyczy tylko odzieży operacyjnej barierowej wykonanej z włókniny. Zadaniem normy jest zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony personelu, jak również pacjentów poprzez stosowanie do produkcji obłożeń i fartuchów chirurgicznych oraz odzieży operacyjnej materiałów barierowych. W pozycjach 1,2,3 Zamawiający żąda wykonania asortymentu z tkaniny bawełniano – poliestrowej, która nie podlega normie na poziom pylenia. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie w poz.1,2,3 od żądania tej normy. Ponadto zgodnie z prawem Zamówień Publicznych (art. 25) Zamawiający ma prawo żądać tylko oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania.

Odpowiedź: Ze względu na kosztu prania rozliczanego wg kilograma oraz w związku z ujednoliceniem bielizny stosowanej w szpitalu – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający ma prawo określić własne wymagania odnośnie parametrów. Gdyby Zamawiający powoływał się wyłącznie na normy narażony byłby na otrzymanie produktów co prawda zgodnych z normą ale takich, które nie spełniałyby innych wymagań użytkowych – istotnych dla Zamawiającego.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zmieni zapis umowy - § 3 pkt 2 : „ 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 10 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 3 dni. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

na:

„ 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 21 dni roboczych) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 14 dni. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zmieni zapis umowy - § 5 ust. 1 pkt 1)- 1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

„1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

na :

„1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł),

Uzasadnienie : Podana wysokość kary (2% wartości niedostarczonej części umowy za każdy dzień zwłoki) jest wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Zamawiający wymaga, aby temperatura prania pościeli wynosiła 95°C, a maglowania 180°C. Oferowany przez nas asortyment wykonany jest z tkanin, które nie wymagają prania wysokotemperaturowego. Tkaniny z zawartością poliestru nie mogą być również maglowane w tak wysokich temperaturach. Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania całego asortymentu w zakresie 65 - 75°C oraz temperaturę maglowania pościeli w zakresie 150 - 160°C? Obniżona temperatura prania oraz maglowania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wpływa na właściwości tkanin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UWAGA!

Nowy termin składania ofert w niniejszym postępowaniu: 24.10.2014 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 24.10.2014 godzina 10:15

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Dz. Ekonomicz. i
Wojewódzkiego Szpitala Pedagogicznego
Im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerniak

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA